
— 19156 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 Poz. 3128

3143 � aneks nr RUM-00462/08 do porozumienia nr SO/53110-2-08/156 z dnia 30 czerwca 2008 r. zawarty pomiêdzy
Powiatem Poznañskim a Gmin¹ Dopiewo  w sprawie dotacji na zakup sprzêtu po¿arniczego i ratowniczego
dla Ochotniczej Stra¿y Po¿arnej w Dopiewie........................................................................................................... 19208

OBWIESZCZENIE KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE

3144 � z dnia 20 pa�dziernika 2008 r. o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Miejskiej w Kleczewie
przeprowadzonych w dniu 19 pa�dziernika 2008 r. ................................................................................................ 19209

3128

UCHWA£A Nr XVI/94/2008 RADY GMINY KACZORY

z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jeziorki - czê�æ po³udniowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 337 oraz
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218),
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z
2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz.
954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz.
1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880) oraz w zwi¹zku z wykonaniem
uchwa³y Nr XI/59/2003 Rady Gminy Kaczory z dnia 28 listo-
pada 2003 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Je-
ziorki - czê�æ po³udniowa, Rada Gminy Kaczory uchwala, co
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego wsi Jeziorki - czê�æ po³udniowa, zwany dalej
planem.

2. Obszar planu oznaczono na rysunku planu w skali
1:2000, zwanym w dalszej czê�ci rysunkiem.

3. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y s¹:

1) rysunek planu w skali 1:2000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do
uchwa³y,

2) stwierdzenie zgodno�ci planu z ustaleniami studium, sta-
nowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

3) rozstrzygniêcia sposobu realizacji, zapisanych w planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, nale¿¹cych
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, stanowi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. 1.Przedmiotem ustaleñ planu s¹ warunki, zasady i
standardy kszta³towania zabudowy i zagospodarowania tere-
nów o nastêpuj¹cym przeznaczeniu:

1) MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

2) R - tereny rolnicze,

3) RM - tereny zabudowy zagrodowej,

4) Z£ - tereny lasów,

5) ZK - tereny zieleni krajobrazowej,

6) Z³ - tereny zielem izolacyjnej,

7) WS - tereny wód powierzchniowych,

8) KD - tereny dróg publicznych,

9) KDW - tereny dróg wewnêtrznych,

10) KX - tereny wydzielonych ci¹gów pieszo-jezdnych,

11) tereny infrastruktury technicznej:

E - elektroenergetyki,

W - wodoci¹gi,

K - kanalizacja.



— 19157 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

2. Tereny wymienione w ust. 1 o tej samej funkcji, lecz
o ró¿nych zasadach zabudowy lub zagospodarowania, usta-
lonych niniejsz¹ uchwa³¹, oznaczono dodatkowo wyró¿nika-
mi cyfrowymi (1, 2, 3,...).

3. Dla terenów o funkcji mieszanej zastosowano oznacze-
nie podwójne, a mianowicie:

1) MN/UH - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,
z dopuszczeniem us³ug handlu.

4. Obowi¹zuj¹ oznaczone na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu, �ci-
�le okre�lone,

2) linie podzia³u terenu o jednakowym przeznaczeniu,

3) oznaczenia literowe i cyfrowe przeznaczenia terenu,

4) obowi¹zuj¹ce oraz nieprzekraczalne linie zabudowy,

5) osie kompozycyjne,

6) obiekty do likwidacji,

7) istniej¹ca zieleñ wysoka - do zachowania,

8) nasadzenia zieleni wysokiej,

9) okre�lone wymiary i odleg³o�ci.

§3. Ilekroæ w przepisach niniejszej uchwa³y jest mowa o:

1) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ po-
wierzchniê terenu zajêt¹ przez budynek w stanie wykoñ-
czonym (zgodnie z PN-ISO 9836),

2) powierzchni terenu biologicznie czynnej - nale¿y przez to
rozumieæ powierzchniê terenu na gruncie rodzimym po-
kryt¹ ro�linno�ci¹ lub wodê powierzchniow¹ z ro�linno-
�ci¹, na okre�lonej dzia³ce,

3) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê, do której powinna przylegaæ stycznie �ciana budynku
w stanie wykoñczonym; okapy i gzymsy nie mog¹ prze-
kraczaæ tej linii o wiêcej ni¿ 0,8 m, natomiast czê�ci
budynku, takie jak balkony, tarasy, schody zewnêtrzne,
pochylnie i rampy - o wiêcej ni¿ 1,3 m,

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê, której nie mo¿e przekroczyæ �ciana budynku w
stanie wykoñczonym; mog¹ t¹ liniê przekroczyæ elementy
budynku wymienione w pkt 3, o analogiczne odleg³o�ci,
jakie tam ustalono,

5) zieleni krajobrazowej - nale¿y przez to rozumieæ naturalnie
rosn¹ce zadrzewienia i zakrzewienia, tworz¹ce zieleñ nie-
urz¹dzon¹ o walorze krajobrazowym, dla których dopusz-
cza siê ingerencje okre�lone planem.

§4. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego.

Poniewa¿ na obszarze objêtym planem wystêpuj¹ ruiny
budynków, ogrodzeñ oraz dziko rosn¹ce drzewa, krzewy i
chaszcze - efekt funkcjonowania w przesz³o�ci zespo³u ferm
hodowli lisów, ca³y ten obszar uznaje siê za wysoce zdegra-
dowany i tym samym wymagaj¹cy szeregu nastêpuj¹cych
dzia³añ:

1) likwidacji ferm istniej¹cych,

2) usuniêcia i wywozu na wysypisko gruzu i �mieci,

3) wycinki krzewów i drzew dziko rosn¹cych, nie zaliczaj¹-
cych siê do starodrzewu i których nie mo¿na wykorzystaæ
do zagospodarowania ustalonego planem,

4) przeprowadzenia niezbêdnych zabiegów rekultywacji gle-
by,

5) wykonania ustalonej planem infrastruktury technicznej.

Celem planu jest przywrócenie terenom znajduj¹cym siê
w jego obszarze takich walorów �rodowiska, jakie wystê-
puj¹ w jego otoczeniu. Szczegó³owe zasady kszta³towania
³adu przestrzennego okre�lono w nastêpnym rozdziale
uchwa³y.

§5. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego.

1. Ze wzglêdu na po³o¿enie terenów objêtych planem w
obszarze wysokiej ochrony G³ównego Zbiornika Wód Pod-
ziemnych Pi³a- Wa³cz nale¿y przestrzegaæ zasad gospodar-
ki �ciekami przewidzianymi w planie, okre�lonymi w §12.

2. Zezwala siê na zmianê rze�by terenu w obszarze ulic,
ci¹gów pieszo-jezdnych oraz zwi¹zanych z budow¹ b¹d�
odbudow¹ zbiorników i cieków wodnych, a tak¿e niezbêd-
nych przekszta³ceñ na terenach pozosta³ych.

3. Ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia odpowiednich
badañ gleby i wód, w celu okre�lenia dzia³añ niezbêdnych
dla zapewnienia bezpieczeñstwa przysz³ym mieszkañcom
- tereny objête planem powinny odpowiadaæ warunkom
dla gruntów grupy B okre�lonych w rozporz¹dzeniu Mini-
stra �rodowiska w sprawie standardów jako�ci gleby oraz
standardów jako�ci ziemi.

4. Ustala siê obowi¹zek rekultywacji gleby w obszarze objê-
tym planem, zgodnie z wymogami ustawy Prawo ochrony
�rodowiska.

5. Tereny objête planem znajduj¹ siê poza obszarem chro-
nionego krajobrazu �Pojezierze Wa³eckie i Dolina Gwdy",
na jego obrze¿u, jak to przedstawiono w rysunku.

6. Dopuszcza siê zagospodarowanie terenów z zastrze¿e-
niem przepisów odrêbnych w zakresie oddzia³ywania
na obszary Natura 2000, w tym obszar specjalnej
 ochrony ptaków �Puszcza nad Gwd¹" (PLB 300012); nie
wystêpuj¹ tutaj inne formy ochrony przyrody.

7. Ustalenia planu, w szczególno�ci dotycz¹ce terenów zie-
leni oraz wód powierzchniowych, wymagaj ¹ pe³nej reali-
zacji, w celu zapewnienia w³a�ciwego powi¹zania obszaru
objêtego planem z walorami krajobrazowymi terenów
przyleg³ych.

§6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

W obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹ zewidencjono-
wane obiekty objête ochron¹ konserwatorsk¹. Z uwagi na
intensywne zasiedlenie terenów gminy w minionych epokach
niewykluczone jest wystêpowanie stanowisk archeologicz-
nych dotychczas nie rozpoznanych; w sytuacji natrafienia
podczas prac ziemnych na znaleziska, co do których istnieje

Poz. 3128



— 19158 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

przypuszczenie, ¿e s¹ zabytkiem, nale¿y o tym niezw³ocznie
powiadomiæ wojewódzkiego konserwatora zabytków lub wójta,
wstrzymaæ prace ziemne i zabezpieczyæ znalezisko przed
zniszczeniem - zgodnie z ustaw¹ o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami.

§7. Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania prze-
strzeni publicznych. W obszarze planu nie ustanawia siê
przestrzeni publicznych.

§8. W obszarze planu nie stwierdza siê wystêpowania
terenów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, nara¿o-
nych na niebezpieczeñstwo powodzi lub zagro¿onych osuwa-
niem siê mas ziemnych.

§9. Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci.

Podzia³u nieruchomo�ci nale¿y dokonaæ na podstawie
ustaleñ okre�lonych w rysunku planu.

Nie przewiduje siê scaleñ i podzia³u nieruchomo�ci, w
rozumieniu ustawy o gospodarce nieruchomo�ciami.

§10. Tereny objête zakazem zabudowy.

W obszarze planu zakazem zabudowy obejmuje siê:

1) tereny wód powierzchniowych (W S),

2) tereny rolnicze (R),

3) tereny lasów (ZL),

4) tereny zieleni izolacyjnej (ZI),

5) tereny zieleni krajobrazowej (ZK) - zakaz dotyczy zabudo-
wy budynkami; - dopuszcza siê obiekty ma³ej architektury,
mostki, utwardzone �cie¿ki lub schody terenowe.

Poza ustaleniami szczegó³owymi okre�lonymi w rozdziale
II nie ustala siê innych szczególnych warunków zagospoda-
rowania terenów oraz ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu.

§11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu
komunikacji.

1. Tereny obs³ugi komunikacyjnej obszaru planu obejmuj¹:

1) tereny dróg publicznych:

a) gminne ulice osiedlowe klasy D (dojazdowe), ozna-
czone symbolem - KD,

b) droga prowadz¹ca do osiedla klasy L (lokalna),
oznaczona symbolem - KD1,

2) tereny wydzielonych ci¹gów pieszo -jezdnych (KX),

3) tereny dróg wewnêtrznych (KDW).

Parametry powy¿szego uk³adu komunikacyjnego okre�lo-
no w rysunku planu oraz w ustaleniach szczegó³owych w
rozdziale II.

2. Ulice i ci¹gi pieszo-jezdne na terenie osiedla s¹ powi¹zane
poprzez drogê gminn¹ - KD 1 z drog¹ kraj ow¹ nr 10,
zaliczon¹ do dróg ekspresowych, na wysoko�ci g³ównego
wjazdu do wsi Jeziorki.

§12. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu
infrastruktury technicznej.

1. Zaopatrzenie w wodê.

Doprowadzenie wody przewiduje siê z istniej¹cego wodo-
ci¹gu  100, doprowadzaj¹cego wodê do wsi Jeziorki z
wodoci¹gu grupowego �mi³owo - Jeziorki -Brodna. Wo-
doci¹g zasilany jest z ujêcia wody, zlokalizowanego we
wsi �mi³owo, o zatwierdzonych zasobach wody w ilo�ci
Q = 90,0 m3/h z utworów czwartorzêdowych.

2. Odprowadzenie �cieków sanitarnych.

Odprowadzenie �cieków sanitarnych zaprojektowano po-
przez kana³y grawitacyjne do przepompowni �cieków,
której lokalizacja jest okre�lona w rysunku planu symbo-
lem K 1.

Z przepompowni �cieki bêd¹ przet³aczane do istniej¹cego
uk³adu kana³ów �ciekowych dla wsi �mi³owo, dalej po-
przez g³ówn¹ przepompowniê �cieków przekazywane bêd¹
na istniej¹ca oczyszczalniê �cieków dla zak³adu "Farmutil
H.S.", sk¹d po oczyszczeniu odprowadzane bêd¹ do rzeki
Gwdy.

3. Odprowadzenie wód opadowych.

Odprowadzenie wód opadowych z poszczególnych pose-
sji przewidziano powierzchniowo, poprzez infiltracjê do
gruntu. Sp³ywy wód opadowych i roztopowych z natural-
nego wzniesienia poza terenem osiedla winny byæ prze-
jête przez kana³ deszczowy w postaci rowu ziemnego (WS
4) i odprowadzone do osadnika wód deszczowych K 2.
Oczyszczone wody deszczowe nale¿y skierowaæ do zasile-
nia otwartych zbiorników wód powierzchniowych, ozna-
czonych w rysunku planu odpowiednio WS 1 i WS 2.

4. Zaopatrzenie w gaz.

Doprowadzenie gazu ziemnego zaazotowanego przewi-
dziano z istniej¹cej sieci gazoci¹gów �redniego ci�nienia
dla wsi �mi³owo. Doprowadzenie i rozprowadzenie gazu
przewiduje siê gazoci¹gami �redniego ci�nienia z zastoso-
waniem indywidualnych reduktorów drugiego stopnia u
odbiorcy.

5. Zaopatrzenie w ciep³o.

Zaopatrzenie w ciep³o przewidziano z indywidualnych
�róde³ ciep³a, w których obligatoryjnym czynnikiem grzew-
czym bêd¹ paliwa ekologiczne, miêdzy innymi paliwa
gazowe oraz energia elektryczna.

6. Zaopatrzenie w energie elektryczn¹.

Zaopatrzenie w energie elektryczn¹ przewiduje siê z istnie-
j¹cych w tym rejonie sieci elektroenergetycznych �rednich
i niskich napiêæ, po niezbêdnej przebudowie i przystoso-
waniu do potrzeb.

7. Usuwanie odpadów.

Odpady bytowe i gospodarcze przewiduje siê do wywozu
na miejskie wysypisko �mieci dla miasta Pi³y poprzez
firmy specjalistyczne.

8. Trasy projektowanych sieci infrastruktury technicznej
nale¿y lokalizowaæ w liniach rozgraniczaj¹cych ulic oraz
wydzielonych ci¹gów pieszo-jezdnych.

Poz. 3128



— 19159 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

§13. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

Planuje siê etapow¹ realizacjê ustaleñ niniejszej uchwa³y.
Tymczasowo dopuszcza siê funkcjonowanie ferm istniej¹cych
w obszarze planowanego osiedla, jednak nie d³u¿ej, ni¿ do
czasu podjêcia rekultywacji terenów objêtych planem.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe - warunki zabudowy
i zagospodarowania terenów.

§14. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej - MN, ustala siê:

1. Prawo do budowy jednego budynku mieszkalnego jedno-
rodzinnego, z gara¿em wbudowanym lub dobudowanym.

2. Prawo do budowy wolnostoj¹cych gara¿y, a tak¿e budyn-
ków gospodarczych.

3. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zabudowy dla budynków
gara¿owo-gospodarczych:

a) dopuszczalna lokalizacja 1,5 m od granicy dzia³ki, za
budynkiem mieszkalnym, z uwzglêdnieniem przepi-
sów szczególnych i nieprzekraczalnych linii zabudowy,
je�li ustalono je w rysunku,

b) wysoko�æ zabudowy - do dwóch kondygnacji nadziem-
nych wraz z dopuszczalnym, u¿ytkowym poddaszem,

c) dach dwuspadowy, symetryczny, o pochyleniu po³aci
dachowej 35÷40°,

d) kalenica równoleg³a do najbli¿szej granicy dzia³ki,

e) preferowane pokrycie dachu dachówk¹ w kolorze ja-
snoczerwonym (�ceglastym").

4. Prawo do wydzielenia lokali u¿ytkowych w budynkach
mieszkalnych.

5. Preferowane pastelowe kolory elewacji.

6. Dla wyodrêbnionych terenów o odmiennych sposobach
zagospodarowania ustala siê ponadto:

1) dla terenu MN 1:

a) zabudowa w ustalonych w rysunku liniach zabudo-
wy, z uwzglêdnieniem lit. g,

b) wysoko�æ zabudowy - dwie kondygnacje nadziem-
ne (w tym poddasze),

c) dach dwuspadowy, symetryczny, o pochyleniu
po³aci dachowej 40÷45°,

d) kalenica równoleg³a do ulicy,

e) preferowane pokrycie dachu dachówk¹ w kolorze
jasnoczerwonym("ceglastym"),

f) poziom posadzki parteru nie wy¿ej ni¿ 0,6 m od
poziomu terenu,

g) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 28% po-
wierzchni dzia³ki,

h) powierzchnia biologicznie czynna minimum 40%
powierzchni dzia³ki,

i) obowi¹zek zabudowy bli�niaczej, na wspólnej gra-
nicy, dla terenu dzia³ek znajduj¹cych siê na zakoñ-
czeniu osi drogi KD; dopuszcza siê, aby zabudowa
bli�niacza by³a wykonana poprzez usytuowanie na
wspólnej granicy budynków gospodarczych lub
gara¿owo-gospodarczych, po³¹czonych z budynka-
mi mieszkalnymi,

2) dla terenu MN 2 ustalenia jak w pkt 1, z wyj¹tkiem:

a) kalenica prostopad³a do ulicy,

b) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 25% po-
wierzchni dzia³ki,

c) powierzchnia biologicznie czynna minimum 45%
powierzchni dzia³ki,

3) dla terenu MN 3 ustalenia jak w pkt 1, z wyj¹tkiem:

a) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 25% po-
wierzchni dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna minimum 45%
powierzchni dzia³ki,

4) dla terenu MN 4:

a) zabudowa w ustalonych w rysunku liniach zabudo-
wy, z uwzglêdnieniem lit. e,

b) wysoko�æ zabudowy - do dwóch kondygnacji nad-
ziemnych (w tym poddasze) oraz dopuszczalne
przyziemie od strony sk³onu terenu,

c) dach wielospadowy, o pochyleniu po³aci dachowej
30°÷35°,

d) preferowane pokrycie dachu dachówk¹,

e) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 20% po-
wierzchni dzia³ki,

f) powierzchnia biologicznie czynna minimum 50%
powierzchni dzia³ki.

§15. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej, z dopuszczeniem us³ug handlu - MN/UH, ustala siê:

1. Prawo do budowy jednego budynku mieszkalnego jedno-
rodzinnego, z gara¿em wbudowanym oraz wyodrêbnion¹
czê�ci¹ handlow¹.

2. Obowi¹zek zapewnienia minimum 2 miejsc postojowych
na samochody osobowe dla klientów w obrêbie dzia³ki.

3. Pozosta³e parametry zabudowy i zagospodarowania ana-
logiczne j ak dla terenu MN 1, przy czy kszta³t dachu ustala
siê na wielospadowy.

§16. Dla terenu zabudowy zagrodowej - RM, ustala siê:

1. Prawo do budowy jednego budynku mieszkalnego jedno-
rodzinnego oraz jednego budynku gospodarczo-inwentar-
skiego.

2. Dopuszcza siê hodowlê zwierz¹t w ilo�ci nie wiêkszej ni¿
3,5 du¿ych jednostek przeliczeniowych; wyklucza siê ho-
dowlê byd³a lub trzody chlewnej oraz lisów.

Poz. 3128



— 19160 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

3. W rysunku okre�lono oddzielnie, na ka¿dej z dzia³ek, linie
zabudowy dla budynku mieszkalnego (od strony p³n.-
zach.) oraz budynku gospodarczo-inwentarskiego (od stro-
ny p³d.-wsch.).

4. Dla budynków mieszkalnych i parametrów zagospodaro-
wania terenu przyjmuje siê ustalenia analogiczne jak dla
zabudowy MN 4.

5. Dla budynków gospodarczo-inwentarskich ustala siê:

a) wysoko�æ zabudowy do dwóch kondygnacji (dopusz-
cza siê poddasze u¿ytkowe),

b) dach dwuspadowy, symetryczny, o pochyleniu po³aci
dachowej 30°÷40°,

c) kalenica równoleg³a do najbli¿szej granicy dzia³ki,

d) preferowane pokrycie dachu dachówk¹.

§17. Dla terenu zieleni krajobrazowej - ZK, ustala siê:

1. Obowi¹zek zachowania naturalnej niskiej i wysokiej zieleni
istniej¹cej oraz naturalnej ³¹ki w otoczeniu stawów, two-
rz¹cych zieleñ krajobrazow¹ w obszarze planu.

2. Obowi¹zek zagospodarowania terenu dodatkow¹ zieleni¹
rodzimego pochodzenia - w szczególno�ci drzewami i
krzewami li�ciastymi - stanowi¹c¹ uzupe³nienie i wzboga-
cenie naturalnej zieleni, o której mowa w ust. 1.

3. Dopuszcza siê budowê obiektów ma³ej architektury, most-
ki, utwardzone �cie¿ki lub schody terenowe oraz budowê,
o której mowa w §19 ust. 1 i 2.

4. Prawo do dodatkowej funkcji rekreacyjno-wypoczynko-
wej.

§18. Dla terenu zieleni izolacyjnej - ZI, ustala siê:

1. Przeznaczenie na utworzenie pasa zieleni wiatrochronnej,
oddzielaj¹cej osiedle od otaczaj¹cych pól.

2. Obowi¹zek uzupe³nienia istniej¹cej zieleni wysokiej i ni-
skiej.

§19. Dla terenów wód powierzchniowych - WS, ustala siê:

1. Prawo do odtworzenia zarastaj¹cych stawów WS 1 i WS
2, poprzez ich pog³êbienie i oczyszczenie.

2. Prawo do wykonania kana³u ³¹cz¹cego oba stawy - WS 3.

3. Obowi¹zek wykonania kana³u - WS 4, zbieraj¹cego wody
deszczowe i roztopowe z terenów rolniczych wokó³ osie-
dla, zasilaj¹cego stawy WS 1 i WS 2 (poprzez przekryty
kana³ pod nawierzchni¹ drogi KD i osadnik K 2).

§20. Dla terenów komunikacji ustala siê:

1. Dla terenu dróg publicznych - KD 1:

1) klasa drogi - lokalna L,

2) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych-15,0 m

3) szeroko�æ jezdni - 6,0 m.

2. Dla terenu dróg publicznych - KD:

1) klasa ulicy - dojazdowa D,

2) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zmienna, jak w
rysunku planu, od minimum 10,0 m

3) szeroko�æ jezdni z kostki brukowej - minimum 5,5 m.

3. Dla terenu drogi wewnêtrznej (polnej) - KDW, przyjmuje
siê istniej¹ce parametry.

4. Dla terenu wydzielonych ci¹gów pieszo-jezdnych - KX,
ustala siê:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zmienna, jak
okre�lono w rysunku, lecz minimum 10,0 m,

2) szeroko�æ powierzchni utwardzonej kostk¹ brukow¹-
minimum 3,0 m,

3) planuje siê wykonanie schodów terenowych w obsza-
rze ci¹gu KX 1, w pobli¿u terenu oznaczonego K 2.

5. W liniach rozgraniczaj¹cych ulic i ci¹gów pieszo-jezdnych
planuje siê rozmieszczenie sieci infrastruktury technicznej
oraz nasadzeñ zieleni wysokiej.

§21. Dla terenów infrastruktury technicznej, ni¿ej wymie-
nionych, ustala siê:

1. Tereny elektroenergetyki - E, prawo do przebudowy istnie-
j¹cej lub budowy nowej stacji elektroenergetycznej (trans-
formatorowej).

2. Tereny wodoci¹gów - W. Adaptuje siê istniej¹ca studniê
na potrzeby awaryjne oraz przeciwpo¿arowe.

3. Tereny kanalizacji - K:

1) planowana przepompownia �cieków - K 1,

2) planowany osadnik wód deszczowych-K 2.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§22. Zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 z pó�n. zm.) ustala siê stawkê procen-
tow¹ s³u¿¹c¹ naliczeniu op³aty od wzrostu warto�ci nierucho-
mo�ci dla wszystkich terenów wyznaczonych w planie w
wysoko�ci 30%.

§23. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kaczory.

§24. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Stefan Kowal

Poz. 3128



— 19161 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 Poz. 3128



— 19162 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 Poz. 3128

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XVI/94/2008

Rady Gminy Kaczory
z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wsi Jeziorki - czê�æ po³udniowa

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO WSI JEZIORKI - CZÊ�Æ PO£UDNIOWA Z USTALENIAMI STUDIUM

UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY KACZORY.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005
r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz.
319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Gminy

Kaczory stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego wsi Jeziorki - czê�æ po³udniowa z
ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Kaczory (uchwa³a nr IX/41/99
Rady Gminy Kaczory z dnia 29 grudnia 1999 r.).

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XVI/94/2008

Rady Gminy Kaczory
z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planuzagospodarowania
przestrzennego wsi Jeziorki - czê�æ po³udniowa

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY

ORAZ ZASADACH FINANSOWANIA ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005
r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz.
319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880), art. 7 ust.
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. nr 17, poz. 128 i Nr 81, poz. 337 oraz z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 167 ust.
2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2005 r. Nr 169, poz.
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.
1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r.
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz.
560) Rada Gminy Kaczory rozstrzyga co nastêpuje:

1. Ustala siê nastêpuj¹cy sposób realizacji zapisanych w
planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy:

a) infrastruktura techniczna (tre�æ ustaleñ planu):

- sieæ kanalizacji sanitarnej - doprowadzenie sieci do
terenów oznaczonych w planie symbolami: MN wsi
Jeziorki - czê�æ po³udniowa,

- sieæ wodoci¹gowej - doprowadzenie sieci do tere-
nów oznaczonych w planie symbolami: MN wsi
Jeziorki - czê�æ po³udniowa,

b) prognozowane wydatki na:

- budowê sieci i urz¹dzeñ kanalizacji sanitarnej do
terenów j w. - 364.000,0 z³

- budowê sieci wodoci¹gowej do terenów j w. -
156.000,0 z³

- budowê dróg - 1.167.000,0 z³

Prognozowane koszty budowy, infrastruktury technicznej
wynosz¹ oko³o 1.687.000 z³

2. Za realizacjê zadañ odpowiada Wójt Gminy Kaczory.

3. Zasady finansowania zaplanowanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych:

- fundusze strukturalne - 75%

- dochody w³asne - 25%.

Ustalenia planu nie powoduj¹ wydatków Gminy z tyt.
odszkodowañ, o których mowa w art. 36 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o pianowaniu zagospodarowaniu prze-
strzennym.


